
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

Prot.n      vedi segnatura          /A7h                                                                                  Marsciano  14/12/2018 

Agli atti  

All’albo on line 

 

OGGETTO : DETERMINA A CONTRARRE ACQUISTO ARMADIO UFFICIO SEGRETRIA CIG: 

       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO La necessità di acquistare arredi di cui dotare gli  uffici di segreteria e costituiti da : 

  ; 

 n. 1 armadi metallici con ante scorrevoli e dotato di sistema di chiusura di colore 

grigio chiaro avente le seguenti dimensioni  altezza 200 x 180x 45; 

 n.2 armadi metallicI color grigio chiaro  con ante scorrevoli e dotatI di sistema di 

chiusura aventI le seguenti dimensioni  altezza 200 x 150x 45; 

 n.2 armadi  metallici con ante scorrevoli e dotati di sistema di chiusura di colore 

grigio chiaro avente le seguenti dimensioni  altezza 200 x 120x 45; 

 n. 1 armadio metallico color grigio chiaro  con ante scorrevoli e dotato di sistema 

di chiusura avente le seguenti dimensioni  altezza 100 x 100 x 45; 

 n. 6 sedie ergonomiche con braccioli, schienale basculante, supporto lombare, 

poggiatesta e alzata regolabile. 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

la delibera n. 43 del Consiglio di Circolo del 12.02.2018 di approvazione del Programma 

Annuale  2018 ; 

 

IL D.Lgs.50/2016 e correttivo art.36 cpmma 2 lettera a); 

 

VISTO 

 

VISTO 

il  D.I.129/2018  art.45; 

 

che sono stati richiesti preventivi alle ditte : Gied di Magione, Staples Mondoffice di Biella, 

Tha  srl di Roma ; 

 

CONSIDERATO   

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

che il preventivo offerto  dalla ditta Gied di Magione   risulta il più favorevole per quello che 

concerne  : n. 1 armadio metallico color grigio chiaro  con ante scorrevoli e dotato di sistema 

di chiusura avente le seguenti dimensioni  altezza 100 x 100 x 45; 

 

 

 che alla data odierna non esistono convenzioni attive Consip per il materiale di cui alla 

presente determina; 

  

il possesso da parte della ditta dei requisiti previsti dagli art. 80 e 83 del D.Lgs.50/2016; 

 

VISTO La disponibilità dei fondi all’attività A1 Funzioanmento amministrativo del Programma 

Annuale e.f. 2018  ; 

     

DETERMINA 

Di autorizzare l’acquisto  dalla ditta Gied  di Magione di: 

Protocollo 0008652/2018 del 14/12/2018



   n. 1 armadio metallico color grigio chiaro  con ante scorrevoli e dotato di sistema di chiusura avente le 

seguenti dimensioni  altezza 100 x 100 x 45 al prezzo al netto dell’Iva di € 240,00. 

 

 L’impegno di spesa complessivo pari ad € 292,80 Iva inclusa  graverà sulla voce di spesa del Programma Annuale 

2018 A1  Funzionamento Amministrativo  .  Il responsabile unico del procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa 

Elvira Baldini 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 


		2018-12-14T15:12:21+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Badini  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




